6 49, cf. 38-49. 
7 Ib. 44. 
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Eiusque veluti instrumentum esse, ut ea ad promptum exitum 
deducantur. 

Tibi igitur, Venerabilis Frater Noster, officium commit
timus novum huiusmodi Consilium ad rem quam primum 
perducendi, ratione quae magis accommodata videbitur. Tuum 
erit congruum catholicorum institutorum numerum ex universo 
terrarum orbe Nostro nomine deligere et in Consilium allegere, 
eorum auxilio agendi ordinem et vias eiusdem Consilii tem
perare, atque, ad hoc advocatis viris, qui horum institutorum 
partes agant, post congruum tempus experimenti causa aptas 
perficere et constituere normas, quas rerum usus suasefit. 

Ut plane patet, magnam spem in orituro Consilio colloca
mus, atque vehementer optamus, ut ipsum in christiana com
munitate validum, etsi modicum, adiumentum suppeditare pos
sit, cuius ope magis magisque promoveatur recte ordinata 
Ecclesiae actio in eorum omnium commodum, quotquot in 
mundo necessitate premuntur et iure sibi vindicant humanio
res vitae condiciones. 

Ut tibi tuisque in hac re adiutoribus caelestis aspiret gra
tia, Nostras ad Caelum fundimus preces atque, supernorum 
munerum auspicem Nostraeque singularis benevolentiae testem, 
Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xv mensis Iulii, 
anno MDCcccLxxi, Pontificatus Nostri nono. 

PAULUS PP. VI 

43 - A. A. S. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

Sanctae Catharinae Senensi titulus Doctoris Ecclesiae universalis defertur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. -— 1. Mirabilis in Ecclesia Deus, qui, 
cum secreta consilia sua a sapientibus et prudentibus abscondat, revelat 
tamen ea parvulis (cfr. Mt. 11, 25; Le. 10, 21). Solet etiam Deus caelesti 
afflatu et instinctu simplices humilesque discipulos ad res illustres vocare 
«in aedificationem corporis Christi» (Eph. 4, 12) iisque salubria mandare 
negotia, difficillima factu saepe atque gravissima. 

Cuius rei testis est Paulus, qui divini Magistri verba repetens, per ea 
ostendit summi luminis occulta mundi huius administrandi rationem 
manifestari, et etiam ad se verba illa referri significat, divinae providen
tiae ministrum ad populos Christi fidei subiciendos: «Quod enim, ait, 
stultum est Dei, sapientius est hominibus, et quod infirmum est Dei, 
fortius est hominibus » (1 Cor. 1, 25). 

Iamvero prudentissimus ad omnia Deus quos acciverit, eos donis 
supernis ad munus instruit, idque ut Ecclesia ea, quae sibi ad aeternam 
hominum salutem conditor ipse Christus praestituerit, consequatur.